
Porin kaupunki sivistystoimiala/liikunta- ja nuorisoyksikkö

LIIKUNNAN JA NUORISOTYÖN KEHITTÄMISAVUSTUS 2022

Hakija Hakemus € Haettavan avustuksen käyttötarkoitus Ehdotus 2022 €
Käppäräpartio ry 1 500 € Vähävaraisille perheille retkeilyvarusteiden lainausta varten. Lainattavia 

varusteita ovat esimerkiksi makuupussi, makuualusta ja kantolaite (rinkka). 0,00 €

Musan Salama ry. 4 000 € Perustettavan uuden tyttöfutisturnauksen (Unicorn-cup) toiminnan 
käynnistämiseen. Turnaus tuo kaupunkiin yli 70 tyttöfutisjoukkuetta. 0,00 €

Pesäkarhut ry 10 000 € Lasten ja nuorten matalan kynnyksen harrastustoiminnan laajentaminen 
kaupungin keskustasta etäämmällä sijaitseville lähiliikuntapaikoille. 5 000,00 €

Porin Formula Karting Kerho ry 5 500 € Lasten autojen sähköistys on osa Porin FK-Kerhon kokonaisvaltaista 
ympäristösuunnitelmaa, jossa Porin FK-Kerhon toiminta sekä puitteet 
päivitetään vastaamaan 2020-luvun vaatimuksia ympäristön suhteen. Kaudella 
2021 Porin FK-Kerho otti ensimmäisiä askelia kohti ympäristöystävällisempää 
toimintaa sekä kansallisissa kilpailuissa että SM-kilpailuissa. Tähän kuuluivat 
mm. jätehuollon tehostaminen, kierrätys ja rengaskierrätys uusien 
yhteistyökumppaneiden kanssa. Lasten sähköinen kartingauto toimii 
konkreettisena esimerkkinä vastuullisesta sekä ympäristöystävällisestä 
toiminnasta.

0,00 €

Porin Muodostelmaluistelijat ry 7 000 € Kehittämisavustuksena järjestetään luisteluun ja muodostelmaluisteluun 
tutustumista ja kokeilua seuran kahden valmentajan ja STLL:n koulututettujen 
ohjaajien toimesta Porin kaupungin päiväkotien ja alakoulujen lapsille osan 
heidän päivittäistä toimintaa (päiväkodit ulkoilu, alakoulu liikuntatunnit). 
Tutustuminen ja kokeilu toteutetaan päiväkotien ja koulujen lähiluonnonjäillä 
sekä Liisantorin ja Isomäen tekojääradoilla.
Avustus käytetään valmentajien ja ohjaajien palkkoihin (suunnittelu, 
organisointi, valmennus, ohjaus). Jos luonnon jäitä ei saada, avustusta voidaan 
käyttää jäähallin vuokraamiseen, tällöin ohjausten määriä on vähemmän, koska 
jäänvuokra kulut ovat korkeat. Lapsille tehdään omat luistelupassit.

3 500,00 €

Porin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys Ry 2 000 € Ohjaajien ja valmentajien koulutuksen kulujen kattaminen.
Kansainvälisen toiminnan mahdollistaminen myös tulevaisuudessa. 0,00 €

Porin Seudun Kehitysvammaisten Tuki ry 500 € Erityislasten ja -nuorten liikuntakerhot ja muut tapahtumat. 500,00 €



LIIKUNNAN JA NUORISOTYÖN KEHITTÄMISAVUSTUS 2022

Hakija Hakemus € Haettavan avustuksen käyttötarkoitus Ehdotus 2022 €
Porin Sos.-dem. Nuorisoyhdistys ry kotka 
osasto

500 € Jäsenmaksuun, leireihin ja kerhotoiminnan materiaaleihin. Retkiin ja 
ulkoilutapahtumiin. 0,00 €

Satasirkus ry 3 000 € Avustus käytetään kokonaisuudessaan uuden sirkustilan välineiden hankintaan 
ja remontoimiseen tila soveltuvaksi kaikille osallistujaryhmille. Tavoitteena on 
hankkia muutamia suuria hankintoja kuten harjoitusnuora, peilit saliin sekä 
tehdä tilasta täysin esteetön. 

0,00 €

34 000 € 9 000 €


